
 
Uchwała Nr XVII/562/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 17 lipca 2008 r. 

w sprawie zmiany nazwy Gimnazjum nr 5 wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 13 z siedzibą w Gliwicach ul. Gomułki 16a. 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. na 142, poz. 1591 z późn. zm, § 1 ust. 1 
pkt 1 załącznika nr 3 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. 
w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U nr 61 poz. 624 
z późn.zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

1. Gimnazjum nr 5 wchodzącemu w skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a nadaje się nazwę: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 
Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a. 

2. Akty założycielskie szkoły i zespołu, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zobowiązuje się odpowiednie organy szkoły i zespołu, o których mowa w ust. 1 do dokonania 
zmian w statutach wynikających z niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice oraz dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 13. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XVII/562/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

Nazwa szkoły:  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 5 z siedzibą 
w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a. 

§ 2 

Obwód szkoły: 

Andersena, Bajkowa, Braci Grimm, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Dekabrystów, 
Diamentowa, Edisona, Gen. Leopolda Okulickiego, Gomułki, Kasprzaka, Kona, Kozielska od 113 
do 351 (np. i p.), Łabędzka, Niedbalskiego, Ociepki, Opla, Oskara Caro, Platynowa, Sadowa, SDKPiL, 
Sieronia, Skalskiego, Skibińskiego, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (np. i p.), Szmaragdowa, 
Targosza, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, Źródlana, Żabińskiego. 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XVII/562/2008 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 17 lipca 2008 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PUBLICZNEJ 

§ 1 

W skład Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 13 z siedzibą w Gliwicach przy ul. Gomułki 16a 
wchodzą: 
1) Szkoła Podstawowa nr 27, 
2) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 5. 

§ 2 

1. Obwód Szkoły Podstawowej nr 27: 

Andersena, Bajkowa, Braci Grimm, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Dekabrystów, 
Diamentowa, Edisona, Gen. Leopolda Okulickiego, Gomułki, Kasprzaka, Kona, Kozielska od 113 
do 351 (p. i np.), Łabędzka, Niedbalskiego, Ociepki, Opla, Oskara Caro, Platynowa, Sadowa, SDKPiL, 
Sieronia, Skalskiego, Skibińskiego, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (p. i np.), Szmaragdowa, 
Targosza, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, Źródlana, Żabińskiego.  

2. Obwód Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 5: 

Andersena, Bajkowa, Braci Grimm, Bursztynowa, Chemiczna, Cytadeli Warszawskiej, Dekabrystów, 
Diamentowa, Edisona, Gen. Leopolda Okulickiego, Gomułki, Kasprzaka, Kona, Kozielska od 113 
do 351 (np. i p.), Łabędzka, Niedbalskiego, Ociepki, Opla, Oskara Caro, Platynowa, Sadowa, SDKPiL, 
Sieronia, Skalskiego, Skibińskiego, Srebrna, Starogliwicka od 101 do końca (np. i p.), Szmaragdowa, 
Targosza, Wesoła, Widokowa, Wiejska, Willowa, Zielona, Złota, Źródlana, Żabińskiego.\ 

§ 3 

Akt wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r. 


